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Departamenti i ndërtimtarisë-Komisioni i Licencimit 

 Në bazë të Ligjit të ndërtimit nr. 2004/15 neni 21 paragrafi 5, Ligjit Për Procedurën 
Administrative neni 130 paragrafi 130.1 si dhe  Udhëzimit Administrativ nr. 2006/14, “Për 
caktimin e kushteve dhe rregullave teknike për licencimin e ndërmarrjeve ndërtimore”, neni 
35 paragrafi 1 pika c dhe neni 36 paragrafi 3, Komisioni për licencimin e ndërmarrjeve 
ndërtimore, në mbledhjen e mbajtur datë 07.03.2008, ka marr   

V  E  N  D  I  M  PËR  PEZULLIM  LICENCE  
për Subjektet juridike të evidentuara si në tabelë: 
 
Subjekti Juridik  Komuna  Nr. Lic. Nr. Biz. afati kohor i 

pezullimit 
Nga deri me:  

1.N.N.T.,,BUSHI” Klinë 250 80075073 6 muaj 07.03.08 – 07.09.08
                              
 
 
                                                                           Kryetari i Komisionit të Licencimit 
 
                                                                                     _____________________    


